

Årsredovisning

för

Nybacka Skog & Mark AB

559291-2694

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Christiernsson, Styrelseledamot

2025-10-31

Styrelsen för Nybacka Skog & Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller och utför professionella tjänster såsom motormanuell avverkning, fällning och röjning samt markarbeten och transporter.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av högre efterfrågan, de har tagit sig an en större kundkrets och det är fler anställda i verksamheten.

Ledningen har vidtagit flera åtgärder för att stärka bolaget, kontrollbalansräkning upprättad per 2025-04-30 visar att det aktiekapitalet är intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2020/22 (17 mån)
Nettoomsättning	3 360	2 333	1 526	713
Resultat efter finansiella poster	-178	45	-40	30
Soliditet (%)	-5,5	17,9	9,6	20,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 976	15 881	53 905
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 881	-15 881	0
Erhållna aktieägartillskott		55 000		55 000
Årets resultat			-149 658	-149 658
Belopp vid årets utgång	50 000	58 905	-149 658	-40 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	58 906
årets förlust	-149 658
	-90 752
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-90 752
	-90 752

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 360 176	2 332 653
Övriga rörelseintäkter		175 797	72 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 535 973	2 404 880
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-616 075	-639 887
Övriga externa kostnader		-901 648	-734 586
Personalkostnader	2	-2 081 523	-915 866
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 871	-55 354
Övriga rörelsekostnader		-458	0
Summa rörelsekostnader		-3 674 575	-2 345 693
Rörelseresultat		-138 602	59 187
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	363
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-18 241	-6 654
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 554	-7 472
Summa finansiella poster		-39 677	-13 763
Resultat efter finansiella poster		-178 279	45 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		28 621	-28 621
Summa bokslutsdispositioner		28 621	-28 621
Resultat före skatt		-149 658	16 803
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-922
Årets resultat		-149 658	15 881

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	217 595	153 909
Summa materiella anläggningstillgångar		217 595	153 909
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 724	5 965
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 724	5 965
Summa anläggningstillgångar		225 319	159 874
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		423 472	169 671
Övriga fordringar		13 370	28 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 571	42 210
Summa kortfristiga fordringar		514 413	240 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	27 051
Summa kassa och bank		0	27 051
Summa omsättningstillgångar		514 413	267 156
SUMMA TILLGÅNGAR		739 732	427 030

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 906	-11 976
Årets resultat		-149 658	15 881
Summa fritt eget kapital		-90 752	3 905
Summa eget kapital		-40 752	53 905
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	28 621
Summa obeskattade reserver		0	28 621
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	89 037	0
Övriga skulder till kreditinstitut		126 896	0
Summa långfristiga skulder		215 933	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		68 172	4 576
Leverantörsskulder		153 797	87 662
Skatteskulder		18 350	7 461
Övriga skulder		176 625	190 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 607	53 915
Summa kortfristiga skulder		564 551	344 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		739 732	427 030

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	297 338	257 027
Inköp	138 556	40 311
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	435 894	297 338
Ingående avskrivningar	-143 429	-88 075
Årets avskrivningar	-74 871	-55 354
Utgående ackumulerade avskrivningar	-218 300	-143 429
Utgående redovisat värde	217 594	153 909

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Inköp	20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 000	22 000
Ingående nedskrivningar	-16 035	-9 381
Årets nedskrivningar	-18 241	-6 654
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-34 276	-16 035
Utgående redovisat värde	7 724	5 965

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter balansdagen tecknat avtal med en större kund vilket förhoppningvis kommer att medföra en positiv utveckling under hösten/vintern 25/26.

Karlstad 2025-10-31

Per Christiernsson
Per Christiernsson